INDICAÇÃO Nº 1320/2014
Solicita ao Poder Executivo os serviços de motonivelamento e cascalhamento em todas as vias públicas do Bairro do Mombaça.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando os serviços de motonivelamento e cascalhamento em todas as vias públicas do Bairro do Mombaça.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que este Vereador foi procurado pelo Sr. Luiz Prodi, pelo Sr. Ronaldo, que relataram o péssimo estado das vias do referido bairro, pois as mesmas estão intransitáveis, com muita lama, dificultando a circulação dos veículos e do transporte público e causando descontentamento dos moradores, justificando assim a presente indicação.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 02 de setembro de 2014.

ADENILSON CORREIA
(MESTRE KALUNGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 02/09/2014 - 12:28:11 05595/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 29ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 08/09/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário